06.06.2019 г. № 25в
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

КАЛТУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О СПИСАНИИ ОСНОВНЫХ СРЕДСТВ, ЗАКРЕПЛЕННЫХ ЗА АДМИНИСТРАЦИЕЙ КАЛТУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

В связи с непригодностью к дальнейшему использованию основных средств (Акт осмотра автомобиля марки ВАЗ-21060, находящееся в муниципальной собственности Калтукского МО), закрепленных за Калтукским муниципальным образованием, руководствуясь статьей 46 Устава Калтукского муниципального образования:
1. Бухгалтеру 1 категории администрации Калтукского сельского поселения Старухиной О.С. произвести списание автомобиля марки ВАЗ 21060 гос. № Т 475 НС 38, год выпуска 1996, вышедшего из строя и не подлежащего восстановлению, на основании актов на списание транспортного средства и технического осмотра.
2. Привести в соответствие бухгалтерские документы по реестру собственности Калтукского муниципального образования.
3. Поручить Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования «Братский район» внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности Калтукского муниципального образования.

4. Распоряжение главы Калтукского муниципального образования № 25 от 31.05.2019 г. «О списании основных средств, закрепленных за администрацией Калтукского сельского поселения», считать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Глава Калтукского

муниципального образования
П.Ю. Большешапов